اشکانیان از این پیل‌ها به مقدار قابل توجهی نیروی برق به دست می‌آوردند و از آن، جهت آבקاری مصنوعات خویش توسط طلا و نقره استفاده می‌نمودند. به عبارت دیگر، همان عملی را انجام می‌دادند که امروزه آבקاری الکتریکی نامیده می‌شود.

۸ در سال ۱۲۵۸ خورشیدی (۱۸۷۹ میلادی) به دنبال کاوش های باستان شناسان انگلیسی در معبد بزرگ اسگیله (نیایشگاه مردوک، خدای بزرگ بابلی) در شهر باستانی بابل در بین النهرین استوانه‌ای از گل پخته پیدا شد که امروزه در موزه بریتانیای لندن نگهداری می‌شود.